



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.07.2019 № 493-р

О внесении изменений в распоряжение правительства Тульской области от 27.03.2019 № 173-р

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в распоряжение правительства Тульской области от 27.03.2019 № 173-р «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых из бюджета Тульской области бюджету муниципального образования Ясногорский район на реализацию проекта «Народный бюджет», согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области**



В.В. Шерин



Приложение
к распоряжению правительства
Тульской области

от 23.07.2019

№ 493-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение правительства Тульской области
от 27.03.2019 № 173-р «Об утверждении распределения субсидий,
предоставляемых из бюджета Тульской области бюджету
муниципального образования Ясногорский район на реализацию
проекта «Народный бюджет»

1. В пункте 1 распоряжения текст «9 503 143 (девяти миллионов пятисот трех тысяч ста сорока трех) рублей 49 копеек» заменить текстом «9 202 691 (девяти миллионов двухсот двух тысяч шестисот девяноста одного) рубля 49 копеек».

2. В приложении к распоряжению:

1) в строке 1 текст «Капитальный ремонт фасада здания МУК «Ясногорский центр культуры и досуга» заменить текстом «Ремонт фасада здания МУК «Ясногорский центр культуры и досуга»;

в строке 5 текст «Капитальный ремонт металлической кровли Есуковского сельского дома культуры Ясногорского района» заменить текстом «Ремонт кровли Есуковского сельского дома культуры Ясногорского района»;

в строке 8 текст «Капитальный ремонт шиферной кровли (на сталь) дома № 2 по ул. Южная в г. Ясногорске» заменить текстом «Ремонт шиферной кровли (на профлист) дома № 2 по ул. Южная в г. Ясногорске»;

2) строки:

4.	Иваньковское Ясногорского района	Ремонт системы отопления Григорьевского СДК	Тульская область, д. Григорьевское, ул. Центральная, д. 8	94 996,00
6.	Иваньковское Ясногорского района	Ремонт системы отопления Есуковского СДК Ясногорского района	Тульская область, п. Есуковский, ул. Центральная, д. 24	205 456,00

исключить, соответственно изменив нумерацию строк;

3) строки:

Итого муниципальное образование Ясногорский район	9 503 143,49
ВСЕГО	9 503 143,49

изложить в новой редакции:

Итого муниципальное образование Ясногорский район	9 202 691,49
ВСЕГО	9 202 691,49
